РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 сентября 2016 г.

               г. Ипатово                                   № 223-р
О внесении изменений в детальный план – график реализации муниципальной программы «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 г. № 884 на 2016 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. № 322-р

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июня 2016 г. № 48 «О внесении изменений в решение Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 декабря 2015 г. № 94 «О бюджете Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края   от 18  августа 2015 г. № 599 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 26 июля 2016 г. № 310 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 г. № 884»

1. Внести изменения в детальный план – график реализации муниципальной программы «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 г. № 884 на 2016 год, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2015 г. № 322-р (далее –детальный план -график реализации Программы), утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Обеспечить выполнение основных мероприятий детального плана - графика реализации Программы должностными лицами администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, ответственными  за их реализацию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А.Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко